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X
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7I)La—)LiEER @600/ x 5001& x 1.1=330,000H
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HERYTYN —F @1,200 x 1001& x 1.1=132,000M
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&5t 1449FH

@LEEERUFIAE

R2.7

R3.1

1,449

39

HEHERE
IZHBIT5#HED
A J4)L R
2IE DR K
IFE%E

OMRRREISTOBRANIHE T HBRRETHD-OICEMEBAL, B
LERUBRLEIRRK~NDFHERET 5.
@TRY, HER KEAEDEAZRIBEEXGARNEEELT S,
Q) -IEIEAEAES @7,280 x 104 x 1.1=80,080H
“TRY @1,280% 14055 X 1.1=197,120M
“A\URIRb @19,745 % 10K =197,450M
N\VFRRFXwi o @2,850% 2174 x 1.1=65,835M
BRERE7IILa—IL(15L) @6,500 X 374F X 1.1=264,5504
BREA7IILO—)L(5L) @8,400 x 435 % 1.1=236,960M
CIESUE A @33,200 X 475 x 1.1=1,716,440H
&5t 2,558,435
OHRBEREVSTARRERUVUXIER

R2.7

R2.12

2,558

40

OHBAAFIAIRABEIERTHD=HI1Z, BRNATOREBEAR—YKE
IZEWTHERT A ERFZBAL, MRFICRELDICHALTELS,
QEBRAN TR KL, SERBED-HDHHZEA
@75—LftIFEMEREE @41580M X658

ZERE S @49,800 X 64

BBT7S5— LU AT L @720,000 x 15

H49y9T 2k @120,200 x 65

BRBKT—ILFHE—4S— @272,000[ x2&

£t 2,533.480M x 1.1=2,786,328 [
@HIIAR—Y 24—, MoDELEEINE S B MBS

Sk AR, LiEES BNBkES, FEKhS BIBREIS, iRk
T—IL, WEWEDHT—IL, TREVI—KEE

R2.7

R3.3

2,786
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EXOHE(DQ@E Y IR
OEM-HE

ORI EZRLTIRENR
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A
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41

LR
RIDERE

AP

£
ES

DAREMABBDY-V7VTIRAIVAEHERT DO DBEFEEITILT, B
PRBF LR EREE S,
Q@3FR R (BN D EFEEALI-SEXR) HERE
BBy AT x 12fi1=228,360H
SAVHY—FA=R X 44 =36,960M
-0y AT x 3081 =561,000M
< A89Hu5 7 0-A"UF X 85 =173,680M
H—E5"524h453Y AT L x 28 =1,892,000M
“A9I77-7 1 x 45 =173,800H
“T=HyrNGY)L x 4K =134,200H
£13,200,000M
@EIBHFL YT REVI-(BIBTH I P RAREE)
BIETXHFL Yt 4—(BIBHIIKEARE)

R2.7

R2.12

3,200

42

wED MG
X

DOAREDFEERIEFEEZISHET, BB AFIEERS,
QRBEMABIE A FHERE, HRBAE
B)-Fi5;H%E % x 4555 =520,850M
-FIEH S x 4045 =286,000
IERRIHE R X 664 =99,2201
- JESEMR RNAE 5T x 2K x 118E=193,6001
~H— L TRY x 5,000 = 140,800
“TLA5TF L x 455 x 118E=16,940M
(B REEE S5 x 32{@=151,360M
- FeERRH LE N —T—ay (2018) x 1188 =994,334
{EEERREY')—F— % 3918 =299,442H
“TNA=WTAAN U= x 1218 =237,600
BB IE7A7 2400 x 918 =138,600M
-OAHEZR FARRE Y- x 2{8=2,706 1
-OAKEZS FBRE V- EE F x 5@ =4,548M
&5t 3,086,000
@FAAREE11EE

R2.7

R2.12

3,086

43

REEEEE

#®

Ol N DERETL KRG LERELTERRFERA
QREEREEREEELE
%zﬁ;ﬁ;ﬁ%ﬁum L@1,980 x 1134 =223,740M (Ft3iA)

R2.7

R3.3

223

44

REEEER

®

OMERADELELKFIERELTEREBER MY A R —2 DF
QOHEZELEEHERERAEAE
%17&5%&%11#4*—9121,90@ X 24 x1.1=268,180M

Xa
[

R2.7

R3.3

268

45

##

FR AR
HERERER
B&E

(ERBRICHSBRENE PTREEIRITEEL)
DF BT ORI LR TEFRCLIRRR CRREBA

ARYEIT7AV (EDOWMBEEZOBRFERR) /M ERE2E
/|7:107,700M x 12#% x 24 x 1.1=2,843,280M
01 : 108,000 x 5% x 24 % 1.1=1,188,000
H—FEAAS(RELERE, BBEEZORE) MNMERZ1E(EE2E)
227,000 x 184 x 1.1=4,494,600M
-FABECIES 90,000 x 24 =180,000M
- KEFREME 51,700 x 14 =51,700M
&5t 8,757,580M
@R/ RER 1T

R2.6

R3.3

4,379
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46

##

FRAREE R
AERBREM
B&

(FRBERICHIBRPENR - FEREFCHRIZEER)
%%Piﬁ%ﬁ&@!@%ﬁ%iﬂﬁi%&L’C%-i#ﬁ:‘:‘:l:iﬁﬁ&'u’MI‘FEE‘.:’&!%A

*7ILa—)LEER 415466
IFAVTAIINEA— M RIZIETAILEZ—3HR)
INERE 2,669,920, R4 1,152,800
HRBEUBERE-—/LFSE 1,386,920
REEFERTRY 377,267H

- JEHEAMAEET 554,290M
«R—/\—47F )L 712,800

CPRGHFE S

INEERR 1245 2,799,078

2254 1,099,486

- ZFDMEES 1,0759730 &5112,244FH
@MR/PFRER 178

R2.6

R3.3

6,121

47

BERITE
FrotILICER
SEH

DEERITE VY ILICHESTEBERURER O T
®©), 34,742,265M

/N 1,149,830

B 3,592,435

(RER) KRS/ 112,140/, L4/ 36,832, BEE/N 210916, Eid/
72,040M, FH/v 120,660, =% /v 249212M, $5F2/ 87,890, KFEE
/v 86,042, KREIFE/M 66,080, HEFE/N 79,042, FEFE/N 28,976
FEEEm 1572,340M, S F 109,923, EEEFH 606,882, EHrh
405,864, KErdh 897,426
@RITEESE

R2.9

R3.2

4,742

48

BERITE
FrovILIZiE
S5&H

DRF—EE Xy wVIZESITERAERVEEH O I
@@HF14E4E 675375M

(RER)EEE T 220,066M, BEEFrh 96,564F, FHrh 215000, KE
143,745

@RITEESE

R2.10

R3.3

675

49

EE-AoA
VEEDIRE
BlE GIGAR
J—ILIEEA
DXIBEEE

BELFOZEUASTERDE-ODGIGARY— LIEREEELDEEIZLD
BITLYMEREDREHE, | N1BIHEROERIZEDREAHDFEHETER
DI=HDGIGAR Y — LB EELDEEIZLDPTLYMNEREDERH, 1A
18mKRDERICKY, EROBHAREORIFICENTH, ICTOFERIC
FUTRTOF DRV ERIITEIRELZERT 5,

@B #&Et138573FH

@i ERZE)—RX 45 (R3.3%5)

32,900/ x 5,284%4 /60 A=2,898FH
OEFYTIR-KYIILY T 65655FH
O REEFER

279,400 x 228& =63,704FH
S EEE

El#BE@ER 20,680 x 18/ ET=373FH

ScEfRERR-TON(5H 2~3A4% 120FM
S EHERE

chromecast 6,380 x 1034 =658FH

webHASRAUE 24141 x 2284 =551FH

ENAILAYT)— 2,618 x 33818 =885FH

KRR ERE 979FH
oTHEE

275,000 x 10 =2,750FH

R3.3

R3.3

138,573

50

##

Ll
TR e
B

(GIGARY— VY R—A—BL B IEE %)
OTGIGARY— LB JIZLZREEFI N BHKRDEH - EHE, AL
SNRERIZGIGAR Y — LY R—E—FBEL, ERI-aT7ILDERPE
EXEFTSEEHNET S,
@GIGARY— LY R—A—iREIZZRSETH
QGIGARY— LY R—4—E R G RUEE)

2,816FH

KEDREBEXEEZ(IEEMHBMOR(TREREICEHE TS
@R/ TE

R2.10

R3.3

2,367
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?%ggé?gff Al 2,000F F x 44\FT=8,000F 4 X
ERRUER | o) REmBMKERETES 3000 X 3 =9,000FF
4%5132,500FH
@FPIEEEEFZITANSEBEBEA R U/ EEEE
Bt 0D RS2 4k DEXRERICBIT22EAHZEHIFT D16, 12A30BNS1HIHIZEITS
:R%’&F;’?;i KRBLEBEX1EEEBEMIS2EEEBEICHILT TS,
52| & |r-Zapam, |DOWBLEE 450000 x 5B x 1.1=247,5003 R212 | R3 197
2 A 247,500 — 4 4))F Hx$ i 350,000/ = 197F F ' '
B |OTNEREE
gﬁ%l:u1:17—szr)bx!i’%%ﬁo)iﬁﬁ‘f?l:a*sﬁé—i@%ﬁ%%%«mﬁﬁﬁﬂﬁt
ST OFEOOF DA I RELEDERLIEKOEELEFHT 516, EEILT
53| 1 |5 e DIAVOBEVEBENIEREEEATIET MEROLDITHL, FA| o | pas | 2605
2 DHFLIZKIBREBELEHTERET S, : : '
. QRNETSHRE @8,180M x 70044 =5,726,000
@EHEBRUVEREKEZETLHE
g\);@%ﬁiﬁ%l:mﬁL\T:T:“H%)qﬂlJ\ﬁ%bﬁlA%%El:ﬂL, BhLEX
OBEEI TR HEMNS
@(60044+80#4) x 375 X X
HEOOFY4 @L‘l%%ﬁ'“:gog, rL‘[i%%??tIgb&JéﬁfiTéztb‘%zﬁ{#‘TBh
R |TBY. BISTNELETIETLpAIICBREN TN TNOEERERE R3.4LL
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